
ХАРКІВСЬКИЙ ПРИВАТНИЙ ЛІЦЕЙ 

«АНГСТРЕМ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

НАКАЗ 

    08.09.2023          № 63  

 

Про створення атестаційної комісії  

I рівня та організацію проведення 

атестації педагогічних працівників  

у  2023/2024 навчальному році 

 

З метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 

професійної майстерності та відповідно до Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки  

України від 09.09.2022 № 805; Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 №64/2022 та з метою стимулювання 

безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних працівників, 

забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати проведення атестації педагогічних працівників ліцею. 

                                               Вересень 2023 р. - березень 2024 р. 

2. Створити атестаційну комісію I рівня для проведення атестації педагогічних 

працівників у 2023/2024 навчальному році у складі: 

Дудінова  О.В. – голова комісії, директор ліцею «Ангстрем»; 

Шум А.О. – секретар комісії, заступник директора з навчально-виховної 

роботи;  

Білоус В.А. – учитель фізики; 

Олешко О.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, учитель 

географії; 

Башевська М.І. –  учитель початкових класів. 

3. Членам атестаційної комісії: 



 2 

3.1. Забезпечити організоване проведення атестації педагогічних працівників. 

Не пізніше 01.04.2024. 

3.2. Організувати вивчення професійної діяльності працівників, які 

атестуються. 

Жовтень 2023р. - березень 2024 р. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор       О.В. Дудінова 
 

 

З наказом ознайомлені: 

Олешко О.В.    Башевська М.І. 

Шум А.О.     Білоус В.А.  

 


